
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2012 M. LIEPOS 18 D. 

NUTARIMO NR. 916 „DĖL VIEŠUOSIUS INTERESUS ATITINKANČIŲ 

PASLAUGŲ ELEKTROS ENERGETIKOS SEKTORIUJE TEIKIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. sausio 25 d. Nr. 76 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Viešuosius interesus atitinkančių paslaugų elektros energetikos sektoriuje 

teikimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. liepos 18 d. 

nutarimu Nr. 916 „Dėl Viešuosius interesus atitinkančių paslaugų elektros energetikos 

sektoriuje teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir papildyti 18
1
 punktu: 

„18
1
. Asmenims už Aprašo 7 punkte nustatytų viešuosius interesus atitinkančių 

paslaugų teikimą kompensavimas laikinai sustabdomas Viešuosius interesus atitinkančių 

paslaugų elektros energetikos sektoriuje lėšų administravimo tvarkos apraše nustatyta tvarka 

ir sąlygomis, jeigu viešuosius interesus atitinkančias paslaugas teikiantis asmuo ir (ar) su juo 

susiję asmenys nesumoka viešuosius interesus atitinkančių paslaugų lėšų ar jų dalies už 

faktiškai suvartotą elektros energiją, kaip nustatyta Viešuosius interesus atitinkančių paslaugų 

elektros energetikos sektoriuje lėšų administravimo tvarkos aprašo 16 punkte.“ 

2. Nustatyti, kad Viešuosius interesus atitinkančių paslaugų elektros energetikos 

sektoriuje teikimo tvarkos aprašo 18
1
 punkto nuostatos taikomos tik tais viešuosius interesus 

atitinkančių paslaugų lėšų išmokėjimo atvejais, kurie atsiranda nuo šio nutarimo įsigaliojimo 

dienos. 

 

 

 

Finansų ministras, pavaduojantis 

Ministrą Pirmininką Rimantas Šadžius 

 

 

 

Energetikos ministras Rokas Masiulis 


